
_ 

GOVERNO MUNICIPAL DE 

PALMACIA. 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.02.14.01-TP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREDIAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, POR DEMANDA, 
CONSIDERANDO 0 MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DA 
CONSTRUÇÃO CIVIL DA SEINFRA (TABELA 0.27.1) E/OU TABELA SINAPI, TABELA SINTÉTICA 
COM DESONERAÇÃO ACRESCIDA DE BDI MAXIMO DE 28,82% DE INTERESSE DAS UNIDADES 
GESTORAS DO MUNICIPIO DE PALMACIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES 
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. 

Data da Abertura: 02 de Maio de 2022. 
Horário: 13:00 (treze horas). 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia — Comissão Permanente de Licitação. 
Endereço: Praça 7 de Setembro, n° 635, Centro — CEP 62.780-000 — PALMACIA/CE.  

ITEM DESCRIÇ Ão  
VALOR TOTAL 

ESTIMADO 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS 	DE 	MANUTENÇÃO 	PREDIAL, 	COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, POR 
DEMANDA, CONSIDERANDO 0 MAIOR PERCENTUAL DE 
DESCONTO 	SOBRE 	A 	TABELA 	DE 	CUSTOS 	DA 
CONSTRUÇÃO CIVIL DA SEINFRA (TABELA 0.27.1) E/OU 
TABELA SINAPI, TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO 
ACRESCIDA DE BDI MAXIMO DE 28,82% DE INTERESSE 
DAS 	UNIDADES 	GESTORAS 	DO 	MUNICIPIO 	DE 
PALMÁCIA/CE, 	CONFORME 	ESPECIFICAÇÕES 	E 
CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
REFERENCIA E EDITAL. 

E
v 
s
. 
 T
G  LO

A
B
D
A
0
L
. 
 , 

R$ 1.340.000,00 

ORDEM LICITANTE (S) 
VALOR TOTAL 

 
DA PROPOSTA 

la  HADAR 	CONSTRUÇÕES 	E 	SERVIÇOS 	LTDA, 	CNPJ 	N ° 
11.306.956/0001-32.  

R$ 1.192.600 00 

2a  LS  SERvigos DE CONSTRUÇÕES EIRELI -- ME, CNPJ N° ' 21.541.555/0001-10 
R$ 1.212.700,00 

3a  LIMPAX 	CONSTRUÇÕES 	E 	SERVIÇOS 	LIDA, 	CNPJ 	N° 
07.270.402/0001-55 R$ 1213.236,00 . 

a FERREIRA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ N°28.149.744/0001-91 R$ 1.214.040,00 

a  PRO  LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N° 
11.012.912/0001-08 

R$ 1.219.400,00 

a SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME, CNPJ 
N°30.412.053/0001-80 

,R$ 1.232.800,00 
-1 

7a MONTE* 	SIÃO 	EMPREENDIMENTOS 	LTDA, 	CNPJ 	° 
09.423.269/0001-55 

R$ 1.232.800 00 , 

8a  VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LIDA — ME, CNPJ 
N° 09.042.893/0001-02 

R$ 1.232.800,00 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO 
CNPJ N°07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8 



   

GOVERNO MUNICIPAL DE 

  

PALMACIA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

98 WU CONSTRUÇÕES . E ' SERVIÇOS EIRELI — EPP, CNPJ N° 
10.932.123/0001-14 

;:. R$ T:z59.600,00 
--... 

108  ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n° 
63.551.378/0001-01 

R$ 1.259.600,00 

110  R$ 1.313.200,00 ENERGY SERVIÇOS EIRELLI — EPP, CNPJ N° 19.959.003/0001-85 

Palmácia/CE, 02 de Maio de 2022. 

Função 
co.,,,,  wo pALIMIkNT.4. 1CIIMA69 

Nome 4111P atura 
Presidente: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva  
Membro: Francisca Flaviana dos Santos marques ata, 
Membro: Deidison Ferreira da Silva  

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO 
CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8 


	Page 1
	Page 2

